MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° .2 6 , DE DE JULHO DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n°75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°08191.069169/2018-

23,

RESOLVE:

Designar o servidor IGOR FIORAVANTI MORAIS DE OLIVEIRA,

matricula 4469-5, Analista do MPU/Direito da carreira do Ministério Público da Unido,

para exercer a função de confiança de Assistente de Gabinete de Promotoria da 4a

Promotoria de Justiça de Fazenda Pública da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de

Brasilia I, código FC-02 (66001178), dispensando-o, em consequência, do cargo em

comissão de Assessor Especial de Promotoria de Justiça da la Promotoria de Justiça de

Defesa do Patrimônio Púb. co e ocial da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de

Brasilia I, código CC-04 (,

Dê-se ciê ‘ 116,.., publique-se.

Sib
170 O OE BESSA

X.\2018\PGJ\PORTARIAS\CC e FC - PaEIGOR FIORAVANTI MORAIS DE OLIVEIRA (Titular) 08191069169-2018-23 dor

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.327, 20 DE JULHO DE 2018.